
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. № 128- У

ст. Динская

О создании комиссии по противодействию коррупции в учреждении

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Центре 
творчества в следующем составе:

Председатель комиссии: Титаренко Н.С.- заместитель директора по УВР; 
члены комиссии:

Шевцова Т.Г.- заместитель директора по УВР;
Свиридов С.С. - председатель ППО;
Кузнецова В.Б. - председатель родительского комитета ЦТ.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на Титаренко Н.С., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в 
МАУ ДО ЦТ МО Динской район (Приложение 1).

4. Утвердить положение об антикоррупционной политике МАУ ДО ЦТ 
МО Динской район (Приложение 2)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

в 2024-2025 учебном году

Н.В. Сатарова


